

Lausunto luonnoksesta kansalliseksi metsästrategiaksi

409/00.04.00/2022

KHALL § 207

Tekninen johtaja

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoja Kansallisen metsästrategia 2035:n luonnoksesta 14.11.2022 mennessä. Luonnos ohessa.

Strategia sisältää neljä pääkohtaa.

Kohdassa 2 kuvataan metsäalan toimintaympäristön muutos, jossa korostuu tulevaisuuden ennakointi. Suomi on sitoutunut yli sataan kansainväliseen metsiä ja ympäristöä käsittelevään sopimukseen. Keskeisenä on YK:n kestävän kehityksen tavoitteet sekä EU:n luonnon monimuotoisuuteen ja metsien hiilensidontaan liittyvät tavoitteet.

Kohdassa 3 kuvataan tahotilaa, jonka visio on tavoitella *kasvavaa hyvinvointia metsästä ja metsille*. Visio korostaa sitä, että metsästrategia on myös kasvustrategia, jossa hyvinvointi viittaa vaurauteen, hyvään elämänlaatuun ja terveyteen.

Kohdassa 4 kuvataan toimeenpanoon liittyvä hankesalkku, jossa on kolme kärkihanketta, Metsien kasvu-kärkihanke toteuttaa erityisesti metsien aktiivisen, kestävän ja monipuolisen käytön päämäärää sekä osaltaan myös metsien elinvoimaisuuden ja sopeutumiskyvyn tavoitteita. Elonkirjoa talousmetsissä-kärkihanke puolestaan kohdistuu päämäärään, jolla vahvistetaan metsien elinvoimaisuutta, monimuotoisuutta ja sopeutumiskykyä. Metsäalan uudistaminen-kärkihanke toteuttaa erityisesti tiedolla johtamisen ja osaamisen päämäärää.

Kohdassa 5 käsitellään strategian vaikutuksia, mutta tämän arvioinnin tekee ulkopuolinen toimija.

Kansalliseen metsästrategiaan on kuvattu laajasti metsään liittyviä kansallisia ja kansainvälisiä odotuksia, jotka saattavat olla hyvinkin päällekkäisiä ja toistensa poissulkevia. Toisaalta metsästrategian päämääränä on yhteensovittaa näitä erilaisia odotuksia ja tavoitteita, joita on kohdistettu Suomen kansallisomaisuuteen. Luonnoksen mukana on oheinen keskeneräinen strategisten vaikutusten yhteenveto, mutta siinä ei ole arvioitu sellaisia strategian vaikutuksia, jotka ovat olennaisia arvioitaessa kunnan kannanottoa strategialuonnoksesta.

Kunnanjohtajan ehdotus:

Inarin kunnanhallitus päättää esittää lausuntonaan, että strategialuonnoksen visio ja tavoitteet on hyvin asetettu, mutta lausuntopyynnössä tulisi olla mukana myös strategialuonnoksen vaikutusten arvioinnin tulokset, jotta sitä

voisi arvioida oman kunnan osalta.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Tiedoksi: Maa- ja metsätalousministeriö

Lisätietoja: tekninen johtaja Arto Leppälä, puh. 0400 692 363,
arto.leppala@inari.fi

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun
otteen oikeaksi todistaa:

Ivalossa 16.11.2022

Virallisesti:



Jenni Mattila
tiedonhallinnan asiantuntija